PREFEITURA MUNICIPAL DE CAÇAPAVA
CNPJ 45.189.305/0001-21

Rua Capitão Carlos de Moura, 243, Vl. Pantaleão, Caçapava-SP
CEP: 12.280-050 / Tel. (12) 3654-6692

Proc. Nº  7915/2022

Folha Nº __________

Ass:    ____________

AVISO DE RESULTADO DE JULGAMENTO DE HABILITAÇÃO

PROCESSO N° 7915/2022

TOMADA DE PREÇOS N° 017/2022

OBJETO: CONSTRUÇÃO DE PISTA DE SKATE BIG POOL

A Comissão Permanente de Licitação, designada pela Portaria nº 102/GAB, de 01 de dezembro

de 2022, através de seu Presidente, torna público e para conhecimento dos participantes que, após análise

de documentos decide:

HABILITAR

• CONSTRUTORA GUIMARÃES E BORGES LTDA, CNPJ nº 27.190.054/0001-13.

INABILITAR

• KMA ENGENHARIA LTDA, CNPJ nº 13.735.497/0001-38

- Não apresentou o Certificado de Registro Cadastral, conforme solicita o item 2.4 do edital.

• CONSITEC ENGENHARIA E TECNOLOGIA LTDA, CNPJ nº 02.243.019/0001-94

- Não apresentou os índices financeiros (ILC, ILG e IEG) calculados, conforme solicita o item 6.1.3 do edital.

• W.A. MONTEIRO ENGENHARIA ME, CNPJ nº 38.076.958/0001-39

- Não atendeu ao item 5.2 – qualificação profissional, subitem c, do edital, por não comprovar experiência em

serviços de mesmas características às do objeto desta licitação, na parcela de relevância de “realização de

obras/reforma de alvenaria de cimento desempenado e alisado, conforme análise da equipe técnica.

Fica aberto o prazo recursal estabelecido pela Lei 8.666/93.

Caçapava, 18 de Abril de 2023.

Comissão Permanente de Licitação